Câmara Municipal de Cafarnaum

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 6 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00008 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/PP/2018

Rua Eronides Souza Santos | S/N | Centro | Cafarnaum-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 76A300EB899535C8091B383A93F9E915

Câmara Municipal de Cafarnaum

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 6 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00008 | Caderno 1

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/PP/2018

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  003/PP/2018.  ATO:  Pregão  Presencial  n°  003/2018.

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Cafarnaum.  CONTRATADO:  Buriti  Veículos,  Peças  e

Serviços LTDA,  inscrita no CNPJ: 07.666.744/0005‐12, OBJETO: Contratação de empresa para

fornecimento de Veículo. VALOR GLOBAL:R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.01.01  Câmara  Municipal.  Projeto:  01.01.00  –

Aquisição, Construção, Reforma e Aparelhamento da Câmara Municipal. Elemento da Despesa:

44.90.5200  –  Equipamento  e  Materiais  Permanente.  Cafarnaum  ‐  BA,  02  de  abril  de  2018.

Anderson Gomes Novais ‐ Presidente da Câmara Municipal

Rua Eronides Souza Santos | S/N | Centro | Cafarnaum-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 76A300EB899535C8091B383A93F9E915

		2018-04-06T14:15:28-0300